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Pytanie 1 :
Dotyczy części 3.2. SIWZ - Wymagania tabela nr 2, pkt. 11, w związku z § 5 ust. 1 umowy
Prosimy o zaakceptowanie zestawów j.u. do redukcji biologicznych czynników chrobotwórczych w koncentracie krwinek płytkowych z aferezy dla systemu Mirasol z terminem ważności nie krótszym niż 12 miesięcy. 
Przy zamawianych ilościach – 75 szt./12 m-cy, termin ważności tych zestawów od daty produkcji może być krótszy niż wymagane 24 miesiące. Natomiast jesteśmy w stanie zagwarantować Państwu minimum 12 miesięczny termin ważności zestawów. 

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Zamawiający nie wyraża zgody na zagwarantowanie dla zestawów do redukcji biologicznych czynników chorobotwórczych w koncentracie krwinek płytkowych z aferezy z terminem ważności minimum 12 miesięcy od daty dostawy do siedziby Zamawiającego. 
Natomiast Zamawiający wyraża zgodę na termin ważności dla w/w zestawów wynoszący minimum 18 miesięcy od daty dostawy do siedziby Zamawiającego.
W związku z odpowiedzią na pytanie 1, zmianie ulegają zapisy SIWZ,   a mianowicie: 

Było:
 SIWZ, Rozdział I, Tabela nr 2 pkt 11:

 „Termin ważności - minimum 24 miesiące od daty dostawy do siedziby Zamawiającego. Okres gwarancji jest równy terminowi ważności.

Jest:
SIWZ, Rozdział I, Tabela nr 2 pkt 11:
„Termin ważności - minimum 18 miesięcy od daty dostawy do siedziby Zamawiającego. Okres gwarancji jest równy terminowi ważności.” 


Pytanie 2 :

Dotyczy § 5 ust. 6 umowy
Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu na ustosunkowanie się do zgłoszonej reklamacji do 30 dni roboczych od jej otrzymania.

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu na ustosunkowanie się do zgłoszonej reklamacji do 14 dni roboczych od jej otrzymania. 

Pytanie 3 :
Dotyczy § 5 ust. 7 i 9 umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru wymienionego  w wyniku uznania reklamacji do 7 dni roboczych z powodu, iż jest to przesyłka niestandardowa wymagająca monitorowania temperatury?

Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy towaru wymienionego  w wyniku uznania reklamacji do 7 dni roboczych.

Pytanie nr 4:
Dotyczy § 8 ust. 1 umowy
Czy Zamawiający usunie postanowienia w sprawie powierzenia przetwarzania danych osobowych na podstawie art. 28 ust. 3 RODO?
Jedynymi danymi osobowymi, jakie Strony będą przetwarzać przy wykonaniu umowy, będą dane pracowników stron wykonujących czynności związane z realizacją umowy. W takim przypadku każda ze stron przetwarza dane osobowe pracowników drugiej strony jako administrator (art. 4 pkt 7 RODO), przetwarza je bowiem w swoim imieniu w celu wykonania umowy łączącej go z drugą stroną i wykonania swoich obowiązków wynikających z tej umowy, a nie w celu wykonania praw i obowiązków drugiej strony wynikających ze stosunku pracy. Strony nie są podmiotami przetwarzającymi - procesorami (art. 4 pkt 8 RODO), nie dochodzi bowiem do powierzenia przetwarzania danych osobowych, a do wzajemnego udostępnienia sobie danych osobowych, które każda ze stron będzie przetwarzać jako administrator. Nie ma zatem podstaw do zawierania umowy powierzenia przetwarzania danych, o której mowa w art. 28 ust. 3 RODO.

Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający podtrzymuje zapisy.
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